РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» января 2022 г.                                                                                       № 6

с. Кривчиково

Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Кривчиковского сельского поселения

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1.  Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Кривчиковского сельского поселения (далее - Порядок) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета администрации Кривчиковского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 26 декабря 2016 года № 57 «О порядке учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета Кривчиковского сельского поселения»;

постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 05 февраля 2018 года № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Кривчиковского сельского поселения от 26 декабря 2016 года № 57 «О порядке учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета Кривчиковского сельского поселения»;

- постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 18 января 2019 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 26 декабря 2016 года № 57 «О порядке учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета Кривчиковского сельского поселения»;

- постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 21 октября 2021 года № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 26 декабря 2016 года № 57 «О порядке учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета Кривчиковского сельского поселения»;

- постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 14 ноября 2017 года № 34 «О Порядке учета денежных обязательств получателей средств бюджета Кривчиковского сельского поселения».

- постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 05 февраля 2018 года № 9 «О внесении изменения в постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 14 ноября 2017 года № 34 «О Порядке учета денежных обязательств получателей средств бюджета Кривчиковского сельского поселения»;

- постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 27 декабря 2018 года № 95 «О внесении изменения в постановление администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 14 ноября 2017 года № 34 «О Порядке учета денежных обязательств получателей средств бюджета Кривчиковского сельского поселения»;

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета и Кривчиковского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района.

6. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера администрации Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области Слепченкову А.Р.

Глава Кривчиковского
сельского поселения                                                                             А.В.Хохлов